
お取引先各位 

 

 

茨城営業所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 立秋の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度 弊社茨城営業所を下記住所に移転することとなりましたので謹んでご案内

申し上げます。 

移転後も、なお一層業務の充実を図り、皆様のご期待に添えるよう努力をいたす所存で

ございます。 

今後とも何卒倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

2017 年 9 月吉日 

ワイエイシイメカトロニクス株式会社   

 

 

 

記 

 

新   住   所： 〒300-3261 茨城県つくば市花畑 3-13-13 

新 電 話 番 号： 029-846-3950 

新 F A X 番 号： 029-846-3951 

業 務 開 始 日： 2017 年 9 月 11 日（月曜日） 

※旧営業所での業務は 9 月 8 日（金曜日）までとなります。 

 

以上  


